DOE Nº 35.500 DE 08.08.2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARÁ (PCEPA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS

MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

 EDITAL N° 88/SEPLAD-PCEPA/PA, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

REINTEGRAÇÃO – CANDIDATA SUB JUDICE

 A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD e a Polícia Cientifica do Pará -

PCEPA, no uso das atribuições legais, e em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do

processo nº 0856771-70.2020.8.14.0301, tornam pública a REINTEGRAÇÃO da candidata abaixo,

conforme a seguir especificado:

1. DA REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

1.1 Em cumprimento à decisão proferida nos autos descritos acima, fica reintegrada de forma sub

judice, a candidata abaixo especificada:

CARGO 12: PERITO MÉDICO LEGISTA – MEDICINA – BELÉM

Inscrição Nome

000934 ISIS MANOELA DA PAIXAO CLAUDIO CORREA

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém/PA, 07 de agosto de 2023.

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA

Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Diretor Geral da Polícia Científica do Pará